
令和2年8月１日
学校教育部教育センター

不登校児童・生徒支援事業（「光の森」活動・「学びの森」活動）に係る報償費の内容・延べ活動人数・報償費単価・支給額合計（過去５年間）

２　延べ活動人数      （単位：人）

全日（７ｈ）

半日（５ｈ）

短時間（３ｈ）

合計

３　報償費単価

全日（７ｈ）

半日（５ｈ）

短時間（３ｈ）

４　支給額合計 （単位：円）

全日（７ｈ）

半日（５ｈ）

短時間（３ｈ）

合計 5,754,000

3,500

2,500

1,500

令和元年度
(2019年度)

5,264,000

490,000

4,842,500

平成29年度
(2017年度)

1,504

196

0

1,700

令和元年度
(2019年度)

0

2,000

1,500

（単位：円）

1,493

3,500 3,500

1,903

3,500

令和元年度
(2019年度)

5,589,500

4,427,500

1,536,000

108,000

6,071,500

4,172,000

13,500

1,404,000

15

1,922

768

72

2,105

平成27年度
(2015年度)

平成28年度
(2016年度)

平成27年度
(2015年度)

平成28年度
(2016年度)

1,265 1,192

702

9

3,402,000

2,282,500

55,500

5,740,000

平成30年度
(2018年度)

3,937,500

882,500

22,500

平成30年度
(2018年度)

2,500

913

平成28年度
(2016年度)

1,125972

1,500

353

37

１　内容　　児童・生徒の活動を補助する有償ボランティアを近隣の大学生等を中心に募り、その活動の時間に応じて謝金を支給している。

1,500

平成29年度
(2017年度)

平成30年度
(2018年度)

平成27年度
(2015年度)

3,500

2,000

1,500

2,500

平成29年度
(2017年度)

年度
活動時間

年度
活動時間

年度
活動時間


