不登校児童・生徒支援事業(「光の森」活動・「学びの森」活動)に係る報償費の内容・延べ活動人数・報償費単価・支給額合計(過去5年間)

1 内容 児童・生徒の活動を補助する有償ボランティアを近隣の大学生等を中心に募り、その活動の時間に応じて謝金を支給している。

2 延べ活動人数

(単位:人)

上 是 "相助八数" (干世)						
年度 活動時間	平成27年度 (2015年度)	平成28年度 (2016年度)	平成29年度 (2017年度)	平成30年度 (2018年度)	令和元年度 (2019年度)	
全日(7h)	1,265	1,192	972	1,125	1,504	
半日(5h)	768	702	913	353	196	
短時間(3h)	72	9	37	15	0	
合計	2,105	1,903	1,922	1,493	1,700	

3 報償費単価

(単位:円)

年度 活動時間	平成27年度 (2015年度)	平成28年度 (2016年度)	平成29年度 (2017年度)	平成30年度 (2018年度)	令和元年度 (2019年度)
全日(7h)	3,500	3,500	3,500	3,500	3,500
半日(5h)	2,000	2,000	2,500	2,500	2,500
短時間(3h)	1,500	1,500	1,500	1,500	1,500

4 支給額合計

(単位:円)

					(
年度 活動時間	平成27年度 (2015年度)	平成28年度 (2016年度)	平成29年度 (2017年度)	平成30年度 (2018年度)	令和元年度 (2019年度)
全日(7h)	4,427,500	4,172,000	3,402,000	3,937,500	5,264,000
半日(5h)	1,536,000	1,404,000	2,282,500	882,500	490,000
短時間(3h)	108,000	13,500	55,500	22,500	0
合計	6,071,500	5,589,500	5,740,000	4,842,500	5,754,000